Na przedstawienie wasze,

Dyrektora wydziału dochodów niestałych w komisji rządowej przychodów i skarbu rzeczywistego radcę stanu Muszyńskiego, rozkazujemy uwolnić zupełnie ze służby.

(podpisano) *Alexander.*

przez Cesarza i Króla.

Minister sekretarz stanu:

(podpisano) *Łeski.*

Dan w Carskiem Siele, dnia 19. listopada (1. grudnia) 1863.

Ten sam *Dziennik pow.* donosi dalej: (*Kontrybucya na duchowieństwo.*) Namiestnik Królestwa oznajmił radzie administracyjnej co następuje:

„Zważywszy że duchowieństwo wyznania rzymsko-katolickiego obrządku łacińskiego w Królestwie Polskiem nie przykłada się do uspokojenia ludności

na prenumeratę pism religijnych,
9. na utrzymanie Instytutu św. Leonarda w Łowiczu,
10. na ekstraordynaryja ogólne,
11. na opłatę procentów od kapitałów na kahałach lokowanych i przed rokiem 1831 spleconych a w tymże roku zużytych.

II. Pobór kontrybucyi rozpoczynać się będzie od włącznie d. 20. grudnia (1. stycznia) 1863/4 r. a ustanie z końcem tego miesiąca w którym stan wojenny zniesionym zostanie.

III. Tenże pobór następować ma:

a) od dochodu wyżej w punkcie I. pod lit. a) wymienionego, w tych samych ratach, w których pobiera się ofiara duchowna i łącznie z tą ofiarą:

b) od funduszków w tymże punkcie pod lit.